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Od Rzeszowa przez Amazonkę do Telewizji - spotkanie z podróżnikami

Grafika promująca wydarzenie: Od Rzeszowa przez Amazonkę do Telewizji - spotkanie z podróżnikami Piotrem Chmielińskim oraz Dawidem
Andresem

"Od Rzeszowa przez Amazonkę do Telewizji"

Dawid Andres i Piotr Chmieliński - Honorowy Obywatel Miasta Rzeszowa

 

Data: 12 maja 2026 r.

Godzina: 18:00

Miejsce: Kino Zorza (ul. 3 Maja 28, 35-030 Rzeszów)

 

To właśnie w Rzeszowie na jednej scenie spotkacie dwóch polskich podróżników, którzy na własnych zasadach zmierzyli się z jednym z
najbardziej nieprzewidywalnych miejsc na Ziemi – Amazonką!

Piotr Chmieliński oraz Dawid Andres na przestrzeni 30 lat przemierzyli tę największą rzekę świata, przedzierali się przez amazońską
dżunglę, pokonywali obszar pełen zagrożeń, nieprzewidywalny i ekstremalny.

Piotr Chmieliński jest pierwszym człowiekiem na świecie, który przepłynął Amazonkę od źródeł do ujścia. Kajakiem! Był inspiracją dla
Dawida, który z bratem Hubertem pokonał Amazonkę na ... rowerach.

Wydarzenie rozpocznie się inspirującą prelekcją Dawida Andresa o wyprawie z 2015 roku, kiedy wraz z bratem Hubertem Kisińskim
przebył rowerami 6 tysięcy kilometrów przez wody Amazonki i 2 tysiące w górach. Swoją przygodę bracia rozpoczęli w peruwiańskiej
miejscowości Camana, położonej wysoko w Andach. Stamtąd ruszyli w kierunku Amazonki. Gdy dotarli do Atalaya przesiedli się na
"rowery amazońskie" i rozpoczęli podróż rzeką. Za tę wyprawę Dawid i Hubert zdobyli KOLOSA w Gdyni! Obecnie Dawid jest jednym z
najbardziej rozpoznawalnych kierowców dzięki serii dokumentalnej "Ciężarówką przez..." - jego program tłumaczony i transmitowany
jest na całym świecie.

Spotkanie zwieńczy rozmowa Piotra i Dawida o granicach wytrzymałości, podejmowaniu ryzyka, sile determinacji, która pozwoliła im
dotrwać do końca mimo wielu przeciwności.

Na miejscu będzie można kupić książkę Piotra Chmielińskiego pt. „Rowerami przez Amazonkę”, opisującą wyprawę Dawida Andresа i
Huberta Kisińskiego. Po prelekcji Dawida będzie można otrzymać autografy od bohaterów rzeszowskiego spotkania.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Obowiązuje rejestracja na wydarzenie, dostępna pod linkiem: REJESTRACJA

http://erzeszow.pl/static/img/k01/aktualnosci_2026/3/min1200/na stronę 370x200 (370 x 200 px) (1).png
https://forms.gle/HgD3ftX2CvzWXkJR9

	Start of the document

